(ii)  Consideración de la documentación referida en el  artículo 234 in. 1 de la ley general de
sociedades, correspondiente al ejercicio económico cerrado el 30 de junio de 2025.

(iii) Destino del resultado. Consideración sobre la constitución de una reserva especial por la suma
de pesos  seiscientos  noventa  y  seis  millones  cien  mil  ($696.100.000)  por  lo  resuelto  en  la
Asamblea celebrada el 30 de abril de 2025.

(iv) Consideración de la gestión de los directores y fijación de su retribución.

(v) Determinación del número de directores titulares y suplentes. Elección de directores titulares y